
 

 

UCHWAŁA Nr X/54/2025 

RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 z dnia 31 stycznia 

2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/2025 z dnia 4 marca 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

38.904.368,88 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 31.770.639,81 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.133.729,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

41.278.924,87 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 31.169.503,79 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.109.421,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Planuje się deficyt budżetowy w wysokości 2.374.555,99 zł, którego źródło 

pokrycia stanowią: 

- przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek: 1.000.000,00 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach: 6.269,61 zł, 

- środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 83.842,10 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1921



- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych: 1.284.444,28 zł.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

3.224.555,99 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 850.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 422.845,14 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 338.500,00  zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7.”; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 98.615,02 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałanie narkomanii 

w wysokości 104.884,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 

Paweł Boruszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1921



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1921



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1921



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1921



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1921



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1921



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1921



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1921


		2025-04-08T12:11:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




